



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

HECKMANN APS
HOLMEVÆNGET 8, 3100 HORNBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. april 2019

Vibeke Heckmann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Heckmann ApS Holmevænget 8 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 10 14 77 27 Stiftet: 19. august 2003 Hjemsted: Hornbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vibeke Heckmann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea Stengade 45 3000 Helsingør

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed. Virksomheden tilbyder coaching, ledelsesrådgivning, netværksrelaterede aktiviteter, rekruttering og salg mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på tkr. 192 og selskabet balance udviser en egenkapital på tkr. -46 pr. 31. december 2018.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt hele dets selskabskapital. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres igennem overskud fra egen drift de kommende år, som skal sikre via omkostningsbesparing samt en forventet stigning i salget af smykkeserien "nots by heckmann".

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		366.943	553
Personaleomkostninger.....	1	-450.203	-375
Afskrivninger.....		-105.332	-36
DRIFTSRESULTAT		-188.592	142
Finansielle omkostninger.....	2	-3.812	-4
RESULTAT FØR SKAT		-192.404	138
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-192.404	138
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-192.404	138
I ALT		-192.404	138

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		95.550	143
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	95.550	143
Driftsmidler og inventar.....		84.128	119
Indretning af lejede lokaler.....		6.160	8
Materielle anlægsaktiver.....	4	90.288	127
ANLÆGSAKTIVER.....		185.838	270
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		152.027	185
Varebeholdninger.....		152.027	185
Tilgodehavender fra salg.....		45.731	70
Andre tilgodehavender.....		0	3
Periodeafgrænsningsposter.....		19.517	13
Tilgodehavender.....		65.248	86
Likvider.....		53.593	31
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		270.868	302
AKTIVER.....		456.706	572
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-171.215	21
EGENKAPITAL.....	5	-46.215	146
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.634	22
Gæld til tilknyttede selskaber.....		98.986	27
Anden gæld.....		368.301	377
Kortfristede gældsforpligtelser.....		502.921	426
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		502.921	426
PASSIVER.....		456.706	572
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 2)			
Løn og gager.....	380.909	283	
Pensioner.....	36.383	33	
Andre omkostninger til social sikring.....	13.691	28	
Andre personaleomkostninger.....	19.220	31	
	450.203	375	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.891	2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	921	2	
	3.812	4	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2018.....		143.325	
Kostpris 31. december 2018.....		143.325	
Årets afskrivninger		47.775	
Afskrivninger 31. december 2018.....		47.775	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		95.550	
Materielle anlægsaktiver			4
	Driftsmidler og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	641.741	14.400	
Kostpris 31. december 2018.....	641.741	14.400	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	523.113	6.800	
Årets afskrivninger	34.500	1.440	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	557.613	8.240	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	84.128	6.160	

NOTER

Note

Egenkapital**5**

	Anparts kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	21.189	146.189
Forslag til resultatdisponering.....		-192.404	-192.404
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	-171.215	-46.215

Eventualposter mv.**6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Heckmann Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
